SPEISEKARTE

13:00 - 15:00 Uhr
und ab 18:00 Uhr

ZU BEGINN
Mulligatawny
Currycremesuppe

Melonenperlen im Kokosmantel

Norderneyer Fischsuppe
Knoblauchbaguette

FUOR ZWISCHENDRIN

Kristchen auf Toast
Schweineschnitzel | Champignons
Spiegelei | Sauce Béarnaise

Pochiertes Ei auf Toast

Rducherlachs | Frischkase | Avocado

Sauce Béarnaise

Caesar Salad
Parmesan | Kracherle
...mit gebratenen Putenbruststreifen

Frihlingsrolle

Eigene Herstellung | Mangochutney

gebratene Garnelen

Carpaccio vom US-Beef
Krdutermantel | Rucola
Balsamicoglace | Parmesan

PASTA UND VEGANE
GERICHTE

Penne Ratatouille
...mit Garnelen

Vegane Spaghetti
Bolognese

12,00

13,00

16,00

18,50

16,50
20,00

19,00

292,00

17,00
292,00

17,00

STRANDHOTEL **+*8
GEORGSHOHE

Spa- und Resorthotel

KEIN FLEISCH, ...

Schollenfilet ,Friesisch® 27,00
Nordseekrabben | Speck | Zwiebeln
Gurkensalat | Salzkartoffeln

Dit und Dat van Fisch 30,00

Tagesfrische Auswahl | Bratkartoffeln
Salat | Remouladensauce

... KEIN FISCH

,Gaeorgs-Burger”
Gebratenes Rinderhacksteak
Triffelremoulade | Rucola | Kdse

292,50

Cordon bleu

Kalbosschnitzel | Hohlenkdse
gekochter Schinken | Rahm-Karotten
Pommes | Sauce Béarnaise

29,50

UNSER SUBES ENDE

Eiskaffee 7,50

’

,Chefs Lieblingsbecher”
Spaghetti-Eis 9,50
Vanilleeis | Erdbeersauce

weif3e Schokoraspeln | Sahne

Créme Brilée 12,00
Frichte

Mousse au Chocolat 13,00
Greetsieler Konditoreis je Kugel 2,50
Eissorten: Sahne 0,50

Vanille | Schokolade | Kirsche | Zitrone |
Joghurt | Stracciatella | Kokos | Haselnuss |
Erdbeere | Sanddorn

Anderungen vorbehalten.



